

PROT. N. 1036 Rep. n. 64 del 09/07/2021

LA DECANA

Visto l'art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n.382;

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;

Visto l'art. 4 del Regolamento del Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-

chirurgiche

Visto il nuovo Statuto dell'Università modificato con D.R. n. 1549 del 15.05.2019; Vista la nota della Rettrice prot. n. 0040007 del 19.05.2021 con la quale ha invitato la

Decana a indire le elezioni del Direttore del Dipartimento di Scienze e biotecnologie

medico-chirurgiche per il triennio accademico 01.11.2021 - 31.10.2024

Vista la nota Prot. 1035 Rep. 257 del 09.07.2021 con la quale sono state indette dalla

Decana le elezioni del Direttore del Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-

chirurgiche per il triennio accademico 01.11.2021 - 31.10.2024

DISPONE

la nomina della Commissione elettorale composta da

Effettivi

Prof.ssa Clara NERVI Presidente
Prof.ssa Giovanna Romeo Membro
Dott. Luciano DE SIO Segretario

Supplenti

Prof. Roberto PANI Presidente
Prof. Giorgio Mangino Membro
Dott.ssa Anna DEL MONTE Segretario

Latina, 9 luglio 2021

La Decana F.to Prof.ssa Angelina Di Carlo

La commissione, procederà a certificare gli elenchi dell'elettorato attivo e passivo, operazioni di scrutinio ed eventuali reclami

Università degli Studi di Roma "La Sapienza"

Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche
CF 80209930587 PI 02133771002

Corso della Repubblica,79 – 04100 LATINA
T (+39) 0773 1757222 - 0773 1757212

DSBMC@uniroma1.it